Nos infrascripti Pastores Evang. Ecclesiarum, spectantium ad S. Synodum Jauriniensium et
adiacentium Locorum, tenore praesentium notum facimus, Universis singulis, quod ex
communi consensu Status Ecclesiastici et Politici elegerimus nobis pro Supremo Seniore
Virum maxime Reverendum Clarissimum atque Eruditum Dominum Stephanum Károly, cui
appromittimus etiam nostram omnimodam subiectionem decentemque honorem. Pro firmiori
Testimonio praesentes communi nostro sigillo autentico, nominumque nostrorum oppositione
corroboravimus. Actum Kis-Pécz, Anno 1711. die 24. Martii.

S. Synodi Juratus Notarius Gregorius Göndör p. m Téthiensis.

Georgius Födémesi Minister Ecclesiae Malomsokiensis.

Michael Domián Minister p. m. Bokodiensis.

Stephanus Miszlai p. m. Minister Töszériensis.

Georgius Bödő Pastor Patonensis.

Johannes Kermann Ecclesiae Móriczidensis Minister m. p.

Andreas Kopias Ecclesiae Csikvándiensis Minister.

Petrus Bors Ecclesiae Sikátoriensis Minister.

Joannes György Ecclesiae Vanyolaiensis Minister.

Michael Vásonyi Ecclesiae Tésiensis Minister.

Petrus Velics Ecclesiae Oroszlániensis Minister.

JURAMENTUM.

Ego N. Dominorum Ecclesiae Augustanae Confessionis Invariatae Ministrorum in N. N. et
adiacentibus Locis habitantium Senior, iuro coram Deo vivo, Patre, Filio et Spiritu Sancto et
promitto, quod ego in integro cursu vitae meae, nullam aliam doctrinam profitebor et docebo
publice vel privatim praeter eam, quae scriptis Propheticis et Apostolicis comprehenditur et in
Formula Concordiae habetur. Quam Confessionem, ut et Domini Ecclesiarum Pastores, curae
meae dediti, profiteantur, et in Ecclesiis Dei doceant, diligentissimam adhibiturus curam.
Dominis Ecclesiarum Pastoribus, et omnibus Ecclesiis mihi commissis, adiuvante me Spiritus
S. gratia, sic praesse studebo, uti pium Verbi Divini Praeconem decet. Canones Almae
Fraternitatis Dominis Ministris et mihi in hoc munere Senioratus observare et observari ab
omnibus inspectioni meae commissis conabor. Haec omnia ex totis meis Viribus ut
impleantur, annitar. Ita me Deus adiuvet Pater, Filius et Spiritus Sanctus, unus Deus et SS.
Trinitas. Amen.
A győri esp. jegyzőkönyvéből.

21. Károly István esperes egyházlátogatási jegyzőkönyve az 1711. évből.

a) Anno MDCCXI die 23. Novembr. Visitationem incepit Steph. Károly senior, cum sibi
adjuncto pastore Lovász-Patonaiensi, dno Georgio Bödő.
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Föl-Pécz.
Reverendus pastor, Samuel Solnai agros pro quavis seminatura habet quinque, tres tenentur
quovis anno ter colere, congerere. Quivis proprio opere vivens, dant 16 den. A concionibus
funebribus 16 den., a cantu 12., a pulsu l gr. l tt. carn. l mediam vini, 4 currus foeni. Solennes
decimas, ut in protocollo quiis plaustr. ligaorum, tenentur ex decimis 10 urnas educillare.

Dominus rector N. habet agrum unum, sed sub seminatura excissum agrum quaerere: tenentur
pro quovis anno, quivis agricola 2 frumenti, plaustra lignorum 10. Quivis rusticus et nobilis
12 den., viduae 6 den., uterque manent collata voluntate et ministrorum et auditorum.

Téth.
Pastor Téthiensis, Gregorius Göndör et consequentes ministri ecclesiarum habent in termino
Gyömöreiensi Máttyás-Háza dicto sex jugera pro seminatura unius anni, quorum quattuor ex
debito ecclesia praefata, post omnem culturam demetere, convehereque, componere in
acervum tenetur, reliquos agros habet in potestate colendos proprio aere dnus pastor. Pro anno
altero 12 agri Dombrajáró dicto, quorum 4 ecclesia colit pro pastore, reliquos habet in
potestate dnus pastor. - Prata reperientur in finibus agrorum. Pecunia in summa fl. 16, a
concione funebri 25 den. A copula 25 den. Agricola unum cubulum, incola agricola modum
triturator ut messor quoad... ligna sufficientia. Ager pro canabe unus et hortus.

Dominus rector N. habet seminaturam unam, in summa fl. 8, quoad... trituratorum et
messorum quatuor. Quoad... A pulsu quilibet unum panem, a cantu 12 den., a pulsu 5 den.,
foeni 2 currus, ligna sufficientia.

Kis-Pécz et Kajár.
Pastor ecclesiae habet a quovis oeconomo, sive nobili sive rustico 40 den. medium cubulum
frumenti, unum plaustrum lignorum. Ab incolis autem 25 den. quadrantem tritici, a viduis
autem mulieribus 12 den. a concione funebri 25 den., a s. baptismate unum panem et
gallinam, ab introductione 4 den. et panem unum, si autem in parata pecunia solvit 35 den., a
copula 25 den., tenentur 8 cub. tritici inseminare.

Rector scholae habet 15 den. et quadrantem frumenti a quovis oeconomo, a pulsu matutino et
vespertino unum panem, a pulsu funebri 5 den., a cantu funebri nocturno 12 den., a matutino
usque ad tempus sepeliendi 12 den., a processu funebri 12 den., didactrum annuale ab uno
puero l fl. et solennia sabathalia et serdalia, plaustrum lignorum, item 10 plaustra lignorum,
annuatim unum agrum tenentur inseminare, unum plaustrum foeni quolibet anno.

Pagus Gecse.
Dominus rector N. habet tres agros pro anno uno, quos tenentur ter colere, metere convehere
in acervum componere pariter in Boda sic dicto tres, quos parimodo ecclesia tenetur colere,
duos currus foeni. Quivis agricola aut proprium panem comedens, frumentum medium
cubulum. Viduae 12 den. Quivis 25 den. a concione 25 den. a cantu 12 den. Quot vigiliae tot
12 den.
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Ecclesia Csótiensis.
Dominus rector N. habet pro anno uno agros tres, pro altero duos, quos in universum juxta
ritum ecclesiae omni modo colere tenentur. Pratum, crescit tres currus foeni, triticum in
summa cub. 16. Pecunia fl. 12 in summa, a concionibus funebribus 25 den., a cantu 12 den., a
pulsu matutino et vespertino unum panem vel vero unum salis lapidem, ligna sufficientia.

Ecclesia Vanyolaiensis.
Reverendus pastor (Joannes György) habet sex jugera, tria pro una seminatura, quae tenentur
auditores omni modo colere, componere, in conjugio viventes dant medium cubulum frumenti
den. 25. Quatuor currus foeni, viduae 12 den., ligna sufficientia.

Ecclesia Patonensis
Pastor ecclesiae habet agros pro uno anno 12, quorum tres ecclesia arat, reliquos habet
dominus pastor in potestate. Pro altero anno tres, quos pari modo ecclesia colit. Quivis
medium cubulum tritici. Pecunia in summa 16 fl. In Motsola termino sic dicto habet pratum
unum, alterum est in Kisrőgedben dicto, ligna sufficientia.

Rector pro lubitu solet convenire.

Bödöge
Solutio rectoris: par coniugum medium cub. tritici 25 den., a pulsu l gros. duos agros quovis
anno, cum omni cultura pratum ecclesiae habet certum.

b) Anno 1711 die 9. Decembris. Visitatoribus seniore Stephano Károly et pastore Tétiensi
Gregorio Göndör.

Bokod.
Pastor Reverendus (Michael Domján) habet agros pro uno anno duos, quibus omnem culturam
una cum messe et coacervatione dat ecclesia, pro altero anno quatuor, quorum duos ecclesia
colit, reliquos ipse scil. pastor. propter neoaedificatam molam pratum pristinum corruptum.
Sed ecclesia tenetur simile domino pastori assignare. Triticum quivis conjunx medium
cubulum. Pecunia in summa 20 fl. ligna sufficientia. Pro baptismate 12., pariter pro
introductione den. 12. pro copula den. 25. Pro contione d. 25. Vecturam unam tenetur ecclesia
in molam dare.

Rector scholae habet quovis anno unum agrum, quem omni modo ecclesia colit. Pecuniam in
summa 16 fl., pro didactro fl. 1. Carnium 75 pondo, a pulsu matutino et vespertino unum
panem, cocturam una vice a quavis domo. Salis 10 pondo, ligna sufficientia. A cantu funebri
nocturno 12 d. A sepultura et pulsu d. 12. Pro Feriis solennioribus unam mediam vini, pro
parasceve duas medias.

Oroszlánkő.
Dominus reverendus (Petrus Velics) habet in summa 20. fl. 20 cubulos tritici, inseminare
ecclesia 6 cubulos tenetur. Pro baptismate 12 d. et pro introductione 12 d., pro copula 25. d.,
pro contione funebri pariter 25 d., pro cantu 12 den., in tribus feriis solennioribus offertorium,
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pro festo trium-regum colleda. Ecclesia dat pratum, quod sex foenisecae defalcare possunt,
hoc congerit et domum vehit. Ligna sufficientia. Ex popina dant mediam vini e quovis dolio.

Szaák et Szend.
Solutio pastoralis domino reverendo 20 fl. Secant, congerent pratum certum pro quovis anno,
certa et designata jugera omnimode colunt, fructum convehunt. Ligna sufficientia, et una
vectura molaris. Ex popina a quovis dolio unam mediam vini.

Szombathely.
Reverendus dominus habet agros 11 ex termino Ászáriensi, quorum ecclesia pro domini
pastoris parte colit tres, reliquos habet in potestate colendi. Pecuniam in summa fl. 20. A parte
termini altera 12 agros, quorum tres auditores omnimode colere tenentur. Caeteros dominus
pastor habet in libero arbitrio colendi. Foenum est in ambiguo 4 currus, reverendus dominus
statuit 5. (Fábri G. későbbi bejegyzése: In favorem pastoris anno 1748 occasine visitationis
deprehensi sunt 6 plaustra.) Triticum 20 cub. in summa. Ligna sufficientia. A baptismate
gallinam et panem, ab introductione 4 den., et panem, a contione funebri 25 den. A copula 25
den.

A parte magistri fl. 7 cub 7 tritici. Agrum unum colere tenetur ecclesia. A processu funebri 12
d. A cantu nocturno 12 den. A pulsu 5 den., coquiam annualem, a pulsu in aurora coturnorum
unum par.

Bánk.
Dominus reverendus habet agros duos pro anno, pro altero etiam duos hos ecclesia omnimode
colit, pro parte domini pastoris habet certum pratum, quivis in conjugio vivens dat medium
cubulum tritici. Pecuniam in summa 17 fl. A contione funebri 25 d. A cantu 12 d. A pulsu
grossum. A copula 25 d. A baptismate panem unum et galinam unam, ab introductione panem
l et 4 den., a quavis domo plaustrum lignorum.

Sikátor.
Rector scholae habet agros in Felső-telek termino sic dicto 7, in Alsó-telek sic nominato
pariter 7, ex quibus duos pro pastore ecclesia omnibus modis colit. Reliquos in libero arbitrio
minister ecclesiae habet. Quivis in matrimonio vivens 50 d., medium cub. tritici. Servorum
uxores et viduae d. 12 exhibent. A baptismate 12 d. et l gallinam; pro introductione l panem et
4 d. A concionibus funebribus 25 d., pariter a copula, a cantu funebri 12 d. A pulsu 5 d. Ligna
sufficientia, unam vecturam molarem.

Varsány.
Reverendus dominus habet agros 4 pro anno uno, pro anno altero pariter; quos auditores
omnimode colunt. Pratum in termino Bán dicto habetur. Quivis in conjugio vivens 25 den.
Viduae et servorum uxores 12 den. exhibent, pariter medium cub. tritici, a baptismate unam
panem et gallinam unam, ab introductione unum panem et l grossum, a copulatione 25 d., a
concionibus 25 d., una vectura molaris. Quivis hospitum unum plaustrum lignorum, 5 pondo
salis.
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Rector scholae habet agrum unum pro quovis anno, quem ecclesia colit, prioribus temporibus
solebatur quivis auditorum solvere 12 d. Sed ex bono contractu dant in summa 5 fl., unum
quadrantem tritici, a cantu funebri nocturno 12 d., in processu pariter 12 d. A pulsu grossum.
Hoc assignatio non est sufficiens respondere priorum magistrorum solutioni.